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Dış Politika, Analiz ve Eşgüdüm Genel Müdürlüğü

Sayı : Z-72763276-610-36657942
Konu : Yazılı som önergeleri
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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : a) 04.07.2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1242052 sayılı yazınız.
b ) 07.07.2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-I24308I sayılı yazınız,
c ) 10.07.2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1244886 sayılı yazımz.
ç ) 13.07.2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-1247429 sayılı yazımz.

Kocaeli Milletvekili Sayın Ömer Faruk Gergerlioğlu'nun 7/479, 7/480, 7/616, 7/1067
ve 7/1393 sayılı yazılı soru önergelerinin yanıtları ilişikte sunulm£iktadır.

Saygılarımla arzederim.
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Ek: 5

T.C. Dışişleri Bakanlığı, Doktor Sadık Ahmet Caddesi No: 8 Balgat 06100
Ankara/Türkiye
Telefon;

E-posta:
internet Adresi: http://www.tnfa.gov.tr
Kep Adresi;disisleribakanligiiŞ)hs01,kep.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: Ali Murat TAŞKENT
Telefon;
E-posta:ali,ta.skent@mfa.gov,tr
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KOCAELİ MİLLETVEKİLİ SAYIN ÖMER FARUK GERGERLİOĞLU'NUN 7/480
ESAS NUMARALI YAZILI SORU ÖNERGESİNE YANIT

SORU:

Tarafıma ulaşan mektupta: "Bilal Meriç (T.C. Kimlik 1 , Bağdat Havalimanı
karşındaki karakolda tutuklu bulımuyor. Irak Erbil'den Türkiye'ye gelmek isterken tutuklandı
ve Bağdat'ta Havalimanı'mn karşındaki karakolda tutuklu sağlık ve hijyeni konuşmuyoruz çok
kötü şartlarda orada kalmakta." ifadelerine yer verilmiştir.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili bakanlığınızın yapmış olduğu çalışmalar

var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
3) Bakanlığımzm Bilal Meriç isimli yurttaşı Türkiye'ye getirmek amacıyla yapmış

olduğunuz çalışmalar var mıdır?
4) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle Irak Cumhuriyeti'nde mahkum olarak

bulunan Türkiye Cumhuriyeti kimliğine sahip vatandaş sayısı kaçtır?

YANIT:

"Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma" suçundan uluslararası seviyede aranmakta olan Bilal Meriç,
2020 yılında Irak'ta gözaltına alınmıştır.

Adıgeçenin ülkemize iadesine ilişkin talebimiz, Bağdat Büyükelçiliğimizce Irak makamlarına
iletilmiş olup, süreç devam etmektedir.


